
  
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЛЕТИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
VІІ скликання 

 Дев’яносто третьої сесії 

   

24.09.2020 р.                                      Летичів                                         № 28 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) громадянам  

 

Розглянувши заяви громадян, технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), керуючись ст. ст. 12, 33, 40, 118, 120, 121, 122, 186, абзацом 2 п. 

1,  п. 17, п. 21 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, 

п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про Державний земельний кадастр», ст. 55, 56 Закону 

України «Про землеустрій», взявши до уваги рекомендації постійної комісії з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища,   селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передати у 

приватну власність земельні ділянки громадянам (додаток 1).  

2. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (додаток 2). 

3. Громадянам зареєструвати право власності на земельну ділянку у 

встановленому законом порядку. 

4. Надати протягом 5-ти робочих днів завірену копію рішення до відділу 

у Летичівському районі ГУ Держгеокадастру у Хмельницькій області. 

5. Земельному відділу Летичівської селищної ради внести відповідні 

зміни в земельно-облікові документи згідно прийнятого рішення. 

6. Виконання даного рішення покласти на головного спеціаліста 

земельного відділу Летичівської селищної ради Самойлову О.Г. 



7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Грищук 

О.О.).  

 

Секретар селищної ради                                          Олена ПОПОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення  дев’яносто 

третьої сесії Летичівської 

селищної ради 

від 24.09.2020 р. № 28 

ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передаються земельні 

ділянки у власність для будівництва і обслуговування жилих будинків, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка), категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови та для  ведення особистого селянського господарства,  категорія земель – землі 

сільськогосподарського призначення 

 

№ 

п/

п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

га 

Код 

КВЦПЗ 

Підстава 

1 Олеськов Олег 

Володимирович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Москалівка,  

вул. Польова, 18 

6823087000:04:001:0018 

0,2500 02.01 Рішення 

шістнадцятої 

сесії Ялинівської 

сільської ради від 

15.12.1993 р. № 3 

2 Олеськов Олег 

Володимирович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Москалівка,  

вул. Польова, 18 

6823087000:04:001:0017 

0,3261 01.03 Рішення 

шістнадцятої 

сесії Ялинівської 

сільської ради від 

15.12.1993 р. № 3 

3 Березовський 

Валентин  Іванович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Бохни,  

вул. Героїв Небесної 

Сотні, 80 

6823082400:02:001:0208 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

02.07.2020 р.  

№ 1-303 

4 Поліщук 

Олександр 

Васильович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Михунки,  

вул. Центральна, 12 

6823082000:04:003:0011 

0,2500 02.01 Договір 

дарування 

житлового 

будинку від 

27.09.2018 р.  

№ 957 

5 Руцька Валентина 

Марківна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Козачки,  

вул. Садова, 43/1 

6823082900:01:002:0111 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право власності 

на житловий 

будинок від 

25.02.2002 р.  

№ 314 

6 Маринюк Микола 

Олексійович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

смт Летичів,  

вул. Подільська, 4 

6823055100:00:046:0058 

0,1500 02.01 Свідоцтво про 

право власності 

від 10.05.2006 р. 

№ 829060 



7 Коцюр Олександр 

Дмитрович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

смт Летичів,  

вул. Завірюхи Якова, 7 

6823055100:00:027:0163 

0,0713 02.01 Договір від 

05.11.1975 р.  

№ 1471 

8 Харітонова Нелля 

Едуардівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Бохни,  

вул. Героїв Небесної 

Сотні, 49 

6823082400:02:001:0207 

0,2500 02.01 Договір купівлі – 

продажу від 

13.07.2020 р.  

№ 451 

9 Дубовик Олександр 

Віталійович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

смт Летичів,  

вул. Володимира 

Великого, 38/1 

6823055100:00:056:0011 

0,1500 02.01 Договір купівлі – 

продажу 

земельної 

ділянки та 

житлового 

будинку від 

06.08.2020 р.  

№ 313 

10 Поліщук Анатолій 

Максимович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Іванинці,  

вул. Новошосейна, 26 

6823082000:03:003:0069 

0,2500 02.01 Рішення 

дванадцятої сесії 

Гречинецької 

сільської ради від 

16.08.1993 р. № 3 

11  Поліщук Анатолій 

Максимович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Іванинці,  

вул. Новошосейна, 26 

6823082000:03:003:0069 

0,4200 01.03 Рішення 

дванадцятої сесії 

Гречинецької 

сільської ради від 

16.08.1993 р. № 3 

12 Шишко Марія 

Василівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

смт Летичів,  

вул. Прибузька, 2 

6823055100:00:012:0073 

0,0810 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину від 

30.03.2009 р.  

 

13 Гаврилянчик 

Сергій Дмитрович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Попівці,  

вул. Берегова 

6823084200:05:001:0075 

0,4300 01.03 Рішення 

вісімдесят сьомої 

сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 26.05.2020 р. 

№ 43 

14 Вуйко Лілія 

Дмитрівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Суслівці,  

вул. Загребельна 

6823084200:01:008:0053 

0,4900 01.03 Рішення 

вісімдесят п’ятої 

сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 25.02.2020 р. 

№ 40 



15 Ходаківська Ніна 

Дмитрівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Суслівці,  

вул. Набережна, 15 

6823084200:01:001:0092 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

20.08.2009 р. 

№1464 

16 Ходаківська Ніна 

Дмитрівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Суслівці,  

вул. Набережна, 15 

6823084200:01:001:0093 

0,0800 01.03 Рішення 

вісімдесят п’ятої 

сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 25.02.2020 р. 

№ 40 

17 Ковальчук Микола 

Іванович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

смт Летичів,  

вул. Набережна, 3 

6823055100:00:027:0101 

0,0835 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

01.04.2013 р.  

№ 3-171 

Договір про 

розділ 

спадкового 

майна 01.04.2013 

р. № 3-172 

18 Дмухівська 

Катерина 

Анатоліївна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Вербка,  

вул. Квітнева, 9 

682308700:02:002:0150 

0,1525 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

заповітом від 

03.04.2009 р.  

№ 602 

19 Дмухівська 

Катерина 

Анатоліївна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Вербка 

682308700:02:002:0152 

0,1600 01.03 Рішення 

вісімдесят 

дев’ятої сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 26.06.2020 р. 

№ 50 

20 Дмухівська 

Катерина 

Анатоліївна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Вербка 

682308700:02:002:0153 

0,0900 01.03 Рішення 

вісімдесят 

дев’ятої сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 26.06.2020 р. 

№ 50 

21 Дмухівська 

Катерина 

Анатоліївна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Вербка 

682308700:02:002:0154 

0,2300 01.03 Рішення 

вісімдесят 

дев’ятої сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 26.06.2020 р. 

№ 50 



22 Дмухівська 

Катерина 

Анатоліївна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Вербка 

682308700:02:002:0155 

0,0400 01.03 Рішення 

вісімдесят 

дев’ятої сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 26.06.2020 р. 

№ 50 

23 Дмухівська 

Катерина 

Анатоліївна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Вербка 

682308700:02:002:0156 

0,1900 01.03 Рішення 

вісімдесят 

дев’ятої сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 26.06.2020 р. 

№ 50 

24 Дмухівська 

Катерина 

Анатоліївна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Вербка 

682308700:02:002:0157 

0,1200 01.03 Рішення 

вісімдесят 

дев’ятої сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 26.06.2020 р. 

№ 50 

25 Таранюк Надія 

Тимофіївна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Іванинці,  

вул. Пасічна, 34 

682308200:03:003:0072 

0,2500 02.01 Рішення 

вісімдесят сьомої 

сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 26.05.2020 р. 

№ 43 

26 Таранюк Надія 

Тимофіївна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Іванинці 

682308200:03:003:0073 

0,4519 01.03 Рішення 

вісімдесят сьомої 

сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 26.05.2020 р. 

№ 43 

27 Сапіташ Людмила 

Дмитрівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Суслівці,  

вул. Центральна,85 

6823084200:01:001:0099 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

заповітом від 

10.09.2004 р.  

№ 1-1801 

Угода про 

розподіл 

спадкового 

майна від 

10.09.2004 р.  

№ 1-1815 

28 Балинський 

Михайло 

Броніславович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Лісо - Березівка,  

вул. Центральна, 10 

6823087000:03:001:0098 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

заповітом від 

15.01.2020 р.  

№ 1-9 



29 Балинський 

Михайло 

Броніславович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Лісо - Березівка,  

вул. Центральна, 10 

6823087000:03:001:0099 

0,3700 01.03 Рішення 

вісімдесят 

дев’ятої сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 26.06.2020 р. 

№ 50 

30 Підвербний Леонід 

Васильович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Лозни 

6823085000:02:002:0011 

0,2500 02.01 Рішення 

вісімдесят сьомої 

сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 26.05.2020 р. 

№ 43 

31 Козяр Міла 

Іванівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

смт Летичів,  

вул. Мазура Василя, 15 

6823055100:00:032:0027 

0,1250 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

заповітом від 

03.11.1992 р.  

№ 2315 

32 Данчук Микола 

Степанович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Іванинці,  

вул. Новошосейна, 34 

6823082000:03:003:0066 

0,2500 02.01 Рішення 

чотирнадцятої 

сесії 

Гречинецької 

сільської ради від 

25.12.1993 р. № 3 

33 Данчук Микола 

Степанович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Іванинці,  

вул. Новошосейна, 34 

6823082000:03:003:0067 

0,2200 01.03 Рішення 

чотирнадцятої 

сесії 

Гречинецької 

сільської ради від 

25.12.1993 р. № 3 

34 Данчук Микола 

Степанович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Іванинці 

6823082000:03:003:0068 

0,2400 01.03 Рішення 

чотирнадцятої 

сесії 

Гречинецької 

сільської ради від 

25.12.1993 р. № 3 

35 Костюк Володимир 

Олександрович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Новокостянтинів,  

вул. Центральна, 8 

6823084200:04:008:0059 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

29.11.2000 р.  

№ 1886 

36 Костюк Володимир 

Олександрович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Новокостянтинів,  

вул. Центральна, 8 

6823084200:04:008:0058 

0,3496 01.03 Рішення 

вісімдесят 

дев’ятої сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 26.06.2020 р. 

№ 50 



37 Рейвах Феофан 

Дмитрович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Копитинці,  

вул. Польова, 3 

6823084200:03:001:0031 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право власності 

на житловий 

будинок від 

31.05.1990 р. 

38 Рейвах Феофан 

Дмитрович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Копитинці 

6823084200:03:001:0029 

0,1200 01.03 Рішення сесії 

Сусловецької 

сільської ради від 

26.03.1996 р.  

№ 25 

39 Рейвах Феофан 

Дмитрович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Копитинці 

6823084200:03:001:0032 

0,1900 01.03 Рішення сесії 

Сусловецької 

сільської ради від 

26.03.1996 р.  

№ 25 

40 Рейвах Феофан 

Дмитрович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Копитинці,  

вул. Польова, 3 

6823084200:03:001:0030 

0,1600 01.03 Рішення сесії 

Сусловецької 

сільської ради від 

26.03.1996 р.  

№ 25 

41 Кирилюк Микола 

Вікторович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

смт Летичів,  

вул. Прибузька, 4 

6823055100:00:012:0072 

0,1010 02.01 Свідоцтво про 

право власності 

від 28.12.2004 р.  

42 Пилипенко 

Володимир 

Сергійович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

смт Летичів,  

вул. Л.Українки, 35 

6823055100:10:003:0091 

0,1500 02.01 Рішення десятої 

сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 30.01.1998 р. 

№ 9а 

Рішення 

виконавчого 

комітету від 

30.10.1997 р.  

№ 155 

43 Пилипенко 

Володимир 

Сергійович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

смт Летичів,  

вул. Л.Українки, 35 

6823055100:10:003:0092 

0,0600 01.03 Рішення десятої 

сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 30.01.1998 р. 

№ 9а 

Рішення 

виконавчого 

комітету від 

30.10.1997 р.  

№ 155 



44 Каракацюк Микола 

Григорович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Майдан - 

Голенищівський,  

вул. Присяжнюка 

Руслана, 52 

6823080400:04:002:0046 

0,2500 02.01 Рішення 

вісімдесят сьомої 

сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 26.05.2020 р. 

№ 43 

45 Каракацюк Микола 

Григорович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Майдан - 

Голенищівський,  

6823080400:04:002:0047 

0,7000 01.03 Рішення 

вісімдесят сьомої 

сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 26.05.2020 р. 

№ 43 

46 Люлік Лідія 

Леонтіївна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Іванинці,  

вул. Центральна, 40 

6823082000:03:001:0015 

0,2500 02.01 Рішення 

чотирнадцятої 

сесії 

Гречинецької 

сільської ради від 

25.12.1993 р. № 3 

47 Люлік Лідія 

Леонтіївна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Іванинці 

6823082000:03:003:0071 

0,2900 01.03 Рішення 

чотирнадцятої 

сесії 

Гречинецької 

сільської ради від 

25.12.1993 р. № 3 

48 Люлік Лідія 

Леонтіївна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Іванинці, вул. 

Центральна, 40 

6823082000:03:001:0014 

0,1500 01.03 Рішення 

чотирнадцятої 

сесії 

Гречинецької 

сільської ради від 

25.12.1993 р. № 3 

49 Мельник Микола 

Степанович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Новокостянтинів,  

вул. Млини, 50 

6823084200:04:001:0026 

0,1910 02.01 Рішення 

вісімдесят сьомої 

сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 26.05.2020 р. 

№ 43 

50 Мельник Микола 

Степанович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Новокостянтинів 

6823084200:04:001:0025 

0,1216 01.03 Рішення 

вісімдесят сьомої 

сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 26.05.2020 р. 

№ 43 

51 Мельник Микола 

Степанович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Новокостянтинів 

6823084200:04:001:0024 

0,2057 01.03 Рішення 

вісімдесят сьомої 

сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 26.05.2020 р. 

№ 43 



52 Мельник Микола 

Степанович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Новокостянтинів 

6823084200:04:001:0023 

0,1727 01.03 Рішення 

вісімдесят сьомої 

сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 26.05.2020 р. 

№ 43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до рішення  дев’яносто 

третьої сесії Летичівської 

селищної ради від 24.09.2020 

р. № 28 

 

                                                                     ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передаються земельні 

ділянки у власність, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

категорія земель 

                                        - землі сільськогосподарського призначення 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

га 

Код 

КВЦП

З 

Підстава 

1 Савіцька Людмила 

Віталіївна 

Хмельницька область, 

Летичівський район, 

Летичівська селищна 

рада (за межами с. 

Козачки) 

6823082900:04:011:0224 

2,2698 01.01 Рішення 

вісімдесят сьомої 

сесії Летичівської 

селищної ради від 

26.05.2020 р. №43 

2 Савіцький 

Володимир 

Васильович 

Хмельницька область, 

Летичівський район, 

Летичівська селищна 

рада (за межами с. 

Козачки) 

6823082900:04:011:0223 

2,8129 01.01 Рішення 

вісімдесят сьомої 

сесії Летичівської 

селищної ради від 

26.05.2020 р. №43 

3  Купецька Тетяна 

Володимирівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район, 

Летичівська селищна 

рада (за межами с. 

Козачки) 

6823082900:04:011:0225 

2,8128 01.01 Рішення 

вісімдесят сьомої 

сесії Летичівської 

селищної ради від 

26.05.2020 р. №43 

4 Ковальчук Олена 

Олександрівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район, 

Летичівська селищна 

рада (за межами с. 

Козачки) 

6823082900:04:011:0226 

2,7469 01.01 Рішення 

вісімдесят сьомої 

сесії Летичівської 

селищної ради від 

26.05.2020 р. №43 

5 Веселовська Аліна 

Володимирівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район, 

Летичівська селищна 

рада 

6823082900:06:016:0081 

1,9192 01.01 Рішення 

вісімдесят 

дев’ятої сесії 

Летичівської 

селищної ради від 

26.06.2020 р. № 50 

 


